Disgiuntori termici 3120-F...
www.e-t-a.itEdizione B(211209) 1 - 59
1
Corrente Resistenza Corrente     Resistenza
nominale (A) interna per polo (Ω) nominale (A)  interna per polo (Ω)
0,1 94 4 0,0435
0,2 24 4,5 0,0435
0,3 12 5 0,0325

Modalità di fornitura
M il modulo viene montato al dispositivo 3120
X3120 - U   00  00   M Esempio di ordinazione
Approvazioni - con dispositivo base 3120-F...
Istituto di approvazione tensione nominale
VDE (EN 60934) AC 100...240 V; DC 24 V
UL, CSA AC 100...240 V; DC 24 V
Le dimensioni, i pesi e tutti i dati tecnici sono riferiti ai modelli in produzione al momento della
stampa. Per evitare malintesi legati a modifiche della produzione o ad errori di stampa
consultate preventivamente il nostro personale tecnico.
Intervento a distanza X3120-M... per disgiuntore 3120-F...
www.e-t-a.itEdizione B(211209) 1 - 73
1
Accessorio per il disgiuntore tipo 3120-F. Attraverso l'applicazione di una
tensione (impulso) al modulo per al'intervento a distanza, il disgiuntore
3120 può essere sganciato elettricamente.
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Schema elettrico
Dati tecnici
Dimensioni
Faston
DIN 46244-C-Ms-S 21
18
14
30
9
10,7
Intervento a distanza elettrico per applicazioni in sicurezza.
Modulo
montato
12(k)
Rete
12(i) 22(i)
22(k)
11 21
Carico
FA
12
Comando a distanza
12(n)
Tensioni nominali AC 12...240 V; DC 12...24 V
Potenza assorbita ca. 200 Watt
Azionamento ad impulsi 20 ms < ton < 100 ms/ toff > 10 sec
Tempo di sgancio < 20 ms
Durata 50.000 sganci con UN
Temperatura di utilizzo -30...60 °C
Rigidità dielettrica
tra il circuito principale
ed il circuito di sgancio tensione di prova AC 3.000 V
Resistenza di isolamento > 100 MΩ (DC 500 V)
Resistenza alle vibrazioni 8 g (57-500 Hz), ± 0,61 mm (10-57 Hz),
prova secondo IEC 60068-2-6, test Fc,
10 cicli frequeza/asse
Resistenza agli urti 30 g (11 ms)
prova secondoIEC 60068-2-27, test Ea
Resistenza alla corrosione 96 ore in nebbia salina al 5 %
prova secondo IEC 60068-2-11, test Ka
Prova di umidità 240 ore in 95 % di umidità relativa
prova secondo IEC 60068-2-78, test Cab
Peso ca. 53 g (incl. dispositivo base)
Modello
X3120 modulo per dispositivo 3120
Modulo
M modulo magnetico
Esecuzione
2 bobina magnetica del dispositivo sezionata galvanicamente
Tipo di allacciamento
P7 faston 2x2,8x0,8 stagnato
Modalità di fornitura
M il modulo viene fornito montato al tipo 3120-...
Tensione nominale
AC 12, 24, 48, 60, 120, 220, 230, 240 V
DC 12, 24 V
X3120  - M 2 P7  M  -   12 V Esempio di ordinazione
Tensioni nominali e resistenze interne
Tensione Resistenza Tensione Resistenza
nominale (A) interna (Ω) nominale (A) interna (Ω)
12 V AC/DC 0,78 120 V AC 71
24 V AC/DC 3,3 220 V AC 312
48 V AC 11,9 230 V AC 312
60 V AC 18,5 240 V AC 312
Approvazioni - con il dispositivo base 3120-F...
Istituto di approvazione tensione nominale
VDE (EN 60934) AC 12...240 V; DC 12...24 V
UL, CSA AC 12...240 V; DC 12...24 V
Le dimensioni, i pesi e tutti i dati tecnici sono riferiti ai modelli in produzione al momento della
stampa. Per evitare malintesi legati a modifiche della produzione o ad errori di stampa
consultate preventivamente il nostro personale tecnico.
www.e-t-a.it Edizione B(211209)1 - 74
Dispositivo di blocco meccanico X3120-V... per disgiuntore 3120-F...
1
Accessorio per disgiuntore tipo 3120-F. Attraverso un cursore movibile
in entrambe le direzioni (dispositivo di blocco su specifica del cliente)
il disgiuntore 3120-F può essere sganciato meccanicamente.
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Dimensioni
13
Lunghezza della corsa in entrambe le direzioni: min. 8,5 m
 max. 10,5 mm
Forma 01
14
21 8,2
18
5,
2
9,
8
21
ø4,1
5
2
4
13
1,8
3,2
2,
9
8
4
21 21 9
8
11
Elemento su specifica del cliente
Sorveglianza meccanica per applicazioni in sicurezza, per esempio
biotrituratori.
Modello
X3120 modulo per dispositivo 3120
Modulo
V dispositivo di blocco meccanico
Funzione del modulo
1 senza cursore montato il dispositivo 3120-... é armabile
Codice per cursore
00 senza cursore
01 forma 01 (vedi dimensioni)
Codice per la modalità di fornitura del cursore
L cursore e modulo forniti separati
M cursore e modulo forniti montati
in posizione centrale
O modulo fornito senza cursore
Codice per la direzione di azionamento del cursore
0 senza cursore oppure cursore fornito separato
1 il cursore viene azionato dal lato contatti 11, 12k,